

NAGS leder har ordet

Jeg har sittet som leder for NAGS siden landsmøtet på Hamar i 2009, og i den tiden har jeg vel vært innom eller snakket med folk fra så å si alle lokale lag i NAGS. Så etter ni år som leder, gjør en seg vel noen tanker om organisasjonen. Først det positive, med den store variasjonen det er i hvordan lokalklubbene driver og hva de holder på med. Noen er opptatt av lokal geologi, andre med steinsliping eller det er mineraler eller fossiler. Turer, også til utlandet, er en viktig del for enkelte. Og så må en ikke glemme den sosiale siden av lagene – den viktigste, og som ikke kan erstattes av internett med Facebook- eller Instagramgrupper.

Alderen for våre medlemmer går opp jevnt og trutt. Unntak finnes naturligvis, men som for nesten alle foreninger er det mye gråhårede folk som er på møtene. Ikke noe feil med det, for all del. Men hvor blir det av rekrutteringen? Og hvor finner vi gode lokaliteter for innsamling, når steinbrudd og anleggsområder blir sperret og bevoktet?

Å drifte et lokallag er ikke enkelt, og all ære til de ildsjelene som sitter rundt i landet og bruker tid og krefter på dette. Enda vanskeligere er det kanskje å drifte en landsorganisasjon. De årene jeg har sittet i NAGS styret, har det vært stor geografisk spredning rundt i landet av styremedlemmene. Dette var en ønsket utvikling i sin tid, men min vurdering er det dette ikke fungerer særlig bra. At saker kan drøftes over telefon eller internett er nok mulig, men det er en illusjon å tro at det er like bra som fysisk å komme sammen og få opp ideer og entusiasme.

Jeg vil også, nok en gang, omtale «STEIN». Dette, vårt felles medlemsblad, lages på dugnad. Men mer variert stoff hadde vært svært ønskelig. Det forutsetter at de som driver med ulike felt av hobbyen, faktisk sender noen ord. Jeg hadde gjerne sett mer om geologi, steinsliping og lokale aktiviteter. Et par bilder og en kort tekst er nok til å fylle en side. STEIN blir akkurat så bra som vi selv gjør det til!

Ved neste valg i 2019, er det behov for nye kandidater til flere poster i NAGS-styret. Vi har klart å beholde kasserer Jon A. Johannesen frem til nyttår, etter at valgt kasserer Per Skrefsrud døde i september. Men det er akutt behov for ny kasserer for 2019 – og også andre styremedlemmer, inkludert leder. Neste landsmøte blir for øvrig på «Mammuthus», Ole Nashoug sitt meget spesielle museum ved Hamar. Det finnes faktisk entusiaster igjen, og dette bør oppleves!

Til MINNE OM

Per Arne Skrefsrud

leder i Follo geologiforening og med
i styret for NAGS

28.3.1946 - 11.8.2018

Vi lyser fred over hans minne